OFÍCIO PRESIDENTE nº 00687/2011
São Roque, 20 de setembro de 2011.
Prezados Senhores,

Encaminhamos à Vossas Senhorias a Moção de Pesar n° 336/2011, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, pelo falecimento do DR. JOSÉ HYPPÓLITO DA SILVA, que apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 29ª Sessão Ordinária em 19 de Setembro de 2011.

Aproveitamos o ensejo para externar nossas condolências.

Atenciosamente,

milton brasil cavalcante

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Família Enlutada do Doutor

JOSÉ HYPPÓLITO DA SILVA

PROTOCOLO Nº 05830/2011
/JM